https://drive.manabi.gob.ec/index.php/apps/files/?dir=/CUMPLIMIENTO%20FEBRERO&fileid=203027
https://drive.manabi.gob.ec/index.php/apps/files/?dir=/CUMPLIMIENTO%20FEBRERO&fileid=203027

cuarenta 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) y en especie, proceda 

con la devolución de 594 (quinientos noventa y cuatro) lentes, conforme se 

desprende del Memorando GPM-DPCP-132-2022-MEM de fecha 11 de julio de 

2022, emitido por el administrador del convenio en relación con el Informe DPM- 

0006-2022 aprobado el 13 de abril de 2022, emitido por la Contraloría General del